

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: UL18/016 Oprava kaple - Hlinsko pod Hostýnem**

**Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem**  
**Masarykovo nám. 137**  
**76861 Bystřice pod Hostýnem**

**IČO: 00287113**  
**DIČ: CZ00287113**

**Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.**  
**Palackého 804**  
**76861 Bystřice pod Hostýnem**

**IČO: 29183375**  
**DIČ: CZ29183375**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	13 681,36
PSV	11 044,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>24 725,96</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 725,96 CZK
Základní DPH	21 %	5 192,00 CZK

Zaokrouhlení 0,04 CZK

**Cena celkem s DPH 29 918,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **25.7.2018** \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Kaple</b>	<b>0</b>	<b>24 726</b>	<b>5 192</b>	<b>29 918</b>	<b>100</b>
02	Oprava kaple - změna technologie	0	26 333	5 530	31 863	106
03	Oprava kaple - Vícepráce	0	2 821	592	3 413	11
04	Oprava kaple - Méněpráce	0	-4 428	-930	-5 358	-18
Celkem za stavbu		0	24 726	5 192	29 918	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			11 352,14	46
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 942,17	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			387,05	2
711	Izolace proti vodě	PSV			8 223,58	33
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 674,42	7
783	Nátěry	PSV			1 146,60	5
Cena celkem					24 725,96	100

## Položkový rozpočet

S:	UL18/016	Oprava kaple - Hlinsko pod Hostýnem
O:	01	Kaple
R:	02	Oprava kaple - změna technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>15 780,14</b>
1	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	24,60000	46,60	1 146,36
2	620451212RT2	Postřik izolací nebo konstr. vnějších, MC, přísada, s použitím suché maltové směsi	m2	24,60000	64,30	1 581,78
3	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi tl.20-40mm	m2	24,60000	285,00	7 011,00
4	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	10,00000	87,50	875,00
5	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	24,60000	210,00	5 166,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 942,17</b>
6	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	24,60000	72,50	1 783,50
7	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu, spár	m2	24,60000	6,45	158,67
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>387,05</b>
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,21905	317,50	387,05
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>8 223,58</b>
9	711502911R00	Montáž profilované fólie, svislé	m2	24,60000	141,00	3 468,60
10	711748088R00	Opracování kotevních prostupů - vyřezání otvorů v nopové fólii	kus	16,00000	69,10	1 105,60
11	R711-01	D+M větracích mřížek DN50mm	ks	16,00000	115,00	1 840,00
12	311735058R	Hmoždinka talířová, hmoždinka zatlučací	kus	132,00000	11,60	1 531,20
13	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	72,25400	3,85	278,18
<b>Celkem</b>						<b>26 332,94</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	UL18/016	Oprava kaple - Hlinsko pod Hostýnem
O:	01	Kaple
R:	03	Oprava kaple - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>1 674,42</b>			
1	766422342R00	Obložení podhledů jednod.aglomer.deskami do 1,5 m2	m2	2,80000	202,50	567,00
2	R766-01	Akrylátová spára	m	6,00000	76,00	456,00
3	60725033R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 15 mm	m2	3,08000	211,50	651,42

2,8\*1,1

3,08000

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>	<b>1 146,60</b>			
4	783636210R00	Nátěr truhl.výrobků akrylátový BASF 1x základ	m2	2,80000	103,50	289,80
5	783636211R00	Nátěr truhlář. výrobků akrylátový BASF 2x email	m2	2,80000	201,50	564,20
6	R783-01	Přetmelení spár	m2	2,80000	56,00	156,80
7	R783-02	Přebroušení podkladu	m2	2,80000	48,50	135,80

<b>Celkem</b>	<b>2 821,02</b>
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	UL18/016	Oprava kaple - Hlinsko pod Hostýnem
O:	01	Kaple
R:	04	Oprava kaple - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-4 428,00</b>
1	622454311R00	Oprava vnějších omítek cement.	m2	-24,60000	180,00	-4 428,00

<b>Celkem</b>						<b>-4 428,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání